高解像度ワイヤレス・アーティキュレーティング・ビデオスコープ
ベストな視野角度のための240°アティキュレーティング・ティップ 6mm径カメラ
アーティキュレーティング・カメラ先端は容易に片手操作で標準的なカメラの先端ではアクセス出来ない場所の観察を
容易にします。画像およびビデオは大型高解像度カラー・ディスプレイに表示されSDメモリ・カード(付属)に格納することが出来ます。
機能:
• カメラ・ケーブルの内蔵ワイヤレス・トランスミッターは測定点から30m以内の
モニターまでビデオを送信
• HDV600ビデオスコープと1mセミ-リジッド・ケーブル付き6mm径 カメラ・ヘ
ッドは設定された形状と240°カメラ・プローブの回転を保持
• 5.7" カラーLCD* TFT 高精細 640 x 480 VGA ピクセル解像度
• ミニ, 高解像度防水(IP57)カメラ・ヘッド
• 頑丈な耐油性/化学品と耐防水/落下保証ハウジング(IP67/2m)
• 両手利き使用のための人間工学に基づいたノンスリップ・ハンドル
• 付属のSDメモリ・カードは15,000イメージまでを格納
• ビデオはボイス解説付きで記録(4時間まで)
• モニターでイメージやビデオを見るためのAV出力
• ビデオとイメージはSDカード、又は、USB出力経由でPCへ転送することが出来ます。
A. 4個の明るい L E D が暗い場所も照らし出し、
アーティキュレーティング(6mm径) カメラ・プローブは240°
まで視野角度を調整出来ます。
B. 内蔵ワイヤレス・トランスミッター付き
アーティキュレーティング(6mm径) カメラ・プローブ
a. アーティキュレーティング・カメラ先端操作ノブ
b. ハンド・ストラップ (プローブの裏)
c. LEDランプ調節制御ボタン
d. パワー・ボタン
A
Ordering Information:
HDV640W...............高解像度ワイヤレス・アーティキュレーティング・ビデオスコープ
(6mm径/1m セミ-リジッド・ケーブル)
Video Inspector Monitor (order camera head separately from accessories list below)
HDV600..................High Definition VideoScope (Meter and hard carrying case only)
Optional camera accessories
HDV-TX1.................6mm Articulating VideoScope Camera Head with Macro lens and 1m Semi-Rigid Cable
HDV-WTX1 .............6mm Wireless Articulating VideoScope Camera Head w/Macro lens & 1m Semi-Rigid Cable
HDV-TX2.................6mm Articulating VideoScope Camera Head w/Macro lens and 2m Semi-Rigid Cable
HDV-WTX2 .............6mm Wireless Articulating VideoScope Camera Head w/Macro lens & 2m Semi-Rigid Cable
HDV-4CAM-1FM ....4mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 1m Flexible Cable
HDV-4CAM-5FM ....4mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 5m Flexible Cable
HDV-5CAM-1FM ....5.5mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 1m Flexible Cable
HDV-5CAM-3F........5.5mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 3m Flexible Cable
HDV-5CAM-3FM ....5.5mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 3m Flexible Cable
HDV-5CAM-30FM ..5.5mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 30m Flexible Cable
HDV-5CAM-10F......5.5mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 10m Flexible Cable
HDV-5CAM-1R .......5.8mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 1m Semi-Rigid Cable
HDV-5CAM-1RM ....5.8mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 1m Semi-Rigid Cable
HDV-5CAM-3R .......5.8mm VideoScope Camera Head with long depth of field & 3m Semi-Rigid Cable
HDV-5CAM-3RM ....5.8mm VideoScope Camera Head with Macro lens and 3m Semi-Rigid Cable
HDV-25CAM-10G ...25mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 10m Fiberglass Cable
HDV-25CAM-30G ...25mm VideoScope Camera Head with long depth of field and 30m Fiberglass Cable
HDV-WTX ...............Wireless Transmitter
HDV-PC ..................Spare Patch Cable for HDV Series
ADPTR-HDV ...........ReplacementACAdaptor
BRD10....................USB wireless video receiver (For use with HDV640W or any model using the HDV-WTX wireless handset)
Specifications subject to change without notice. 3/4/13 - R1
Copyright © 2010-2013 FLIR Systems, Inc. All rights reserved including the right of reproduction in whole or in part in any form.
a
b
d
c
B
HDV640Wには次のものが含まれています:
• ビデオスコープ HDV600, ワイヤレス・トランスミッター, SD
メモリ・カード, カメラ・プローブ付きハンドセットと1mケー
ブル(プローブ・アクセサリー: マグネット, 45°ミラーとアン
チ-スナグ・ティップ), 3.7Vリチャージャブル Li-Polymerバッ
テリ, パッチ・ケーブル, ACアダプタ (110-240V), USBと
AVケーブルとハードキャリング・ケース
アプリケーション:
• 産業用加工製造
• 重機
• HVAC/ボイラー
• 航空宇宙
• 行政とセキュリティ
• 保険
• 鉱業とコンクリート
• 航空AOGと FBO
• 電力発電
• ビルディング検査と
試運転
• 石油/製油所
• インフラ
3m以上のケーブル長のカメ
ラ・プローブはスプール状
になっていますt.
仕様
Camera
Minimum Focus distance 60mm; macro: 15mm
Field of View 65°
Shaft diameter 6mm
Working length 1m
Camera Tip bending 240° (120°左, 120° 右)
Borescope
*LCD Color TFT Display 5.7" (14.5cm) size;
5.3" (13.5cm) viewable
Pixels 640 x 480 VGAピクセル解像度
4mmカメラでは320 x 240
Frame Rate 30 fps frame rate (NTSC & PAL)
SD Card 2GB SDメモリ・カード付属
(32GBまで SDに格納)
Operating AVIビデオは4時間まで